
Id: 8CD0857C-ED28-4BEB-B211-C4A55FE18831. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXVII/229/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny na rzecz Gminy Lubraniec nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości położonej w obrębie Miasto 
Lubraniec, jednostka ewidencyjna Lubraniec – Miasto, stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego, dla 
której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00060004/1, na rzecz 
Gminy Lubraniec, oznaczonej numerami działek: 

1) 216/1 o pow. 0,0082 ha, z przeznaczeniem na pas drogowy; 

2) 216/2 o pow. 0,0601 ha, z przeznaczeniem na parking dla Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 marca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt^Stanisław Wierzowiecki 



Id: 8CD0857C-ED28-4BEB-B211-C4A55FE18831. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Powiat Włocławski jest właścicielem nieruchomości oznaczonej numerami działek: 216/1  
o pow. 0,0082 ha i 216/2 o pow. 0,0601 ha, położonej w obrębie Miasto Lubraniec, jednostka ewidencyjna 
Lubraniec – Miasto, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta 
WL1W/00060004/1. 

W dniu 20 czerwca 2008 roku Powiat Włocławski zawarł z Gminą i Miastem Lubraniec umowę 
użyczenia nieruchomości oznaczonej numerem działki 216 w części o powierzchni 618m2 z przeznaczeniem 
na powiększenie ogólnodostępnego parkingu dla samochodów z możliwością korzystania przez powiatowe 
placówki oświatowe. Umowa została zawarta na okres 10 lat. 

Burmistrz Lubrańca wystąpił o uregulowanie spraw własnościowych fragmentu działki  
nr 216 (obecnie działka nr 261/2). Ponadto działka nr 216/1 została zajęta pod część ulicy. 

W myśl art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.                                   
z  2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) nieruchomość może być, z zastrzeżeniem art. 59 ust. 1, przedmiotem 
darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa             
a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. W umowie darowizny określa się 
cel, na który nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel 
darowizna podlega odwołaniu. 

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 
 
 


